
Obsah FontSmart

             Dialogové okno Vyhledat typy písma  
             Hlavní obrazovka FontSmart  
             Okno Zvětšit  
             Dialogové okno Tisk  
             Dialogové okno Zobrazit diskové jednotky  



Hlavní obrazovka FontSmart

Seznamy
             Typy písma, které můžete nainstalovat  
             Typy písma nainstalované ve Windows  

Příkazy nabídky Soubor
             Vyhledat typy písma  
             Zavést do velkokapacitní paměti  
             Vyjmout z velkokapacitní paměti  
             Tisk  
             Nastavení tisku  
             Vystoupit  

Příkazy nabídky Typy písma
             Instalovat  
             Odinstalovat  
             Vymazat  
             Zvětšit  
             Informace  
             Typy písma tiskárny  

Příkazy nabídky Zobrazit
             Třídit podle názvu  
             Třídit podle vzhledu  
             Zobrazit adresáře  
             Zobrazit diskové jednotky  
             Vytvořit vzorky typů písma  
             Velikost vzorku  

Viz také

Dialogové okno Vyhledat typy písma

Okno Zvětšit

Dialogové okno Tisk

Dialogové okno Zobrazit diskové jednotky



Typy písma, které můžete nainstalovat

Zobrazí seznam typů písma, které můžete nainstalovat. Chcete-li nainstalovat zvolená písma, v nabídce Typy písma zvolte 
Instalovat. Chcete-li vyhledat další typy písma, v nabídce Soubor zvolte Vyhledat typy písma.



Typy písma nainstalované ve Windows

Zobrazí seznam typů písma nainstalovaných ve Windows. Typy písma jsou zobrazeny v nabídkách typů písma vaší softwarové 
aplikace. Chcete-li typy písma odinstalovat tak, aby byly k dispozici k pozdějšímu použití, zvolte dané typy písma a v nabídce 
Typy písma zvolte Odinstalovat.



 Vyhledat typy písma

Kliknutím otevřete dialogové okno Vyhledat typy písma a vyhledejte typy písma v určených diskových jednotkách.



Zavést do velkokapacitní paměti

Pokud je tato možnost k dispozici, zvolte zavedení typů písma na pevný disk tiskárny nebo do ukládací paměti.



Vyjmout z velkokapacitní paměti

Pokud je tato možnost k dispozici, zvolte vyjmutí typů písma z pevného disku tiskárny nebo z ukládací paměti.



 Tisk

Zvolte, chcete-li vytisknout vzorky typů písma zvolené z jednoho ze seznamů na hlavní obrazovce.



Nastavení tisku

Zvolte, chcete-li změnit volbu standardní tiskárny a tiskových možností.



Vystoupit

Zvolte, chcete-li zavřít FontSmart.



 Nainstalovat

Zvolte, chcete-li nainstalovat písma zvolená ze seznamu Typů písma, které můžete nainstalovat. Nainstalované typy písma se 
objeví na seznamu Typů písma nainstalovaných ve Windows.



 Odinstalovat

Zvolte, chcete-li odinstalovat písma zvolená ze seznamu Typů písma nainstalovaných ve Windows. Odinstalované typy písma se
objeví na seznamu Typů písma, které můžete nainstalovat. Chcete- li odinstalovat typy písma, zvolte typy písma ze seznamu 
Typů písma nainstalovaných ve Windows a v nabídce Typy písma zvolte Odinstalovat.



Vymazat

Zvolte, chcete-li vymazat písma zvolená ze seznamu Typů písma nainstalovaných ve Windows nebo na seznamu Typů písma, 
které můžete nainstalovat. Vymazané typy písma nebudou uvedeny na žádném ze seznamů a nebudou k dispozici pro budoucí 
instalaci.



 Zvětšit

Zvolte, chcete-li zobrazit větší vzorky zvolených typů písma v okně Zvětšit.



Informace

Zvolte, chcete-li zobrazit podrobné informace o zvolených typech písma.



 Typy písma tiskárny

Zvolte, chcete-li zobrazit typy písma ve vaší tiskárně a odpovídající obrazovkové typy písma, které budou použity ve Windows.



 Třídit podle názvu

Zvolte, chcete-li třídit seznamy typů písma podle názvu.



 Třídit podle vzhledu

Zvolte, chcete-li třídit seznamy typů písma podle vzhledu, přičemž podobně vypadající typy písma budou seskupeny dohromady.



Zobrazit adresáře

Zvolte, chcete-li zobrazit názvy diskových jednotek a cesty adresářů pro typy písma uvedené na seznamu Typů písma, které 
můžete nainstalovat. Volbu zrušte, chcete-li zobrazit pouze názvy typů písma.



Zobrazit diskové jednotky

Zvolte, chcete-li zobrazit nebo skrýt typy písma na zvolených diskových jednotkách v dialogovém okně Zobrazit diskové 
jednotky.



 Vytvořit vzorky typů písma

Zvolte, chcete-li vytvořit malé vzorky pro všechny typy písma.



Vzorek velikosti

Zvolte, chcete-li určit bodovou velikost vzorků typů písma zobrazených v hlavním okně.



Dialogové okno Vyhledat typy písma

Možnosti Vyhledávání typů písma
             Diskové jednotky  
             Vyhledat  

Viz také

Hlavní obrazovka FontSmart

Okno Zvětšit

Dialogové okno Tisk

Dialogové okno Zobrazit diskové jednotky



Diskové jednotky

Zvolte diskové jednotky, ve kterých chcete vyhledávat typy písma.



Vyhledat

Po zvolení diskové jednotky na seznamu Diskových jednotek na ni klikněte, chcete-li vyhledat typy písma na dané diskové 
jednotce. Typy písma se objeví na seznamu Typů písma, které můžete nainstalovat v hlavním okně.



Dialogové okno Zobrazit diskové jednotky

Možnost zobrazení diskových jednotek
             Diskové jednotky  

Viz také

Dialogové okno Vyhledat typy písma

Hlavní obrazovka FontSmart

Okno Zvětšit

Dialogové okno Tisk



Diskové jednotky

Zvolte řídicí programy, které mají být uvedeny na seznamu Typů písma, které můžete nainstalovat v hlavním okně. Chcete-li 
skrýt diskové jednotky, odstraňte z rámečku zaškrtávací znaménko.



Okno Zvětšit

Možnosti Zvětšení
             Okno Zvětšit  
             Bodová velikost  
             Zobrazit všechny styly  

Viz také

Dialogové okno Vyhledat typy písma

Hlavní obrazovka FontSmart

Dialogové okno Tisk

Dialogové okno Zobrazit diskové jednotky



Okno Zvětšit

Název typu písma se objeví na levé straně; zvětšený vzorek typu písma se objeví na pravé straně.



Bodová velikost

Zvolte bodovou velikost pro typ písma, který chcete zobrazit.



Zobrazit všechny styly

Zvolte, chcete-li zobrazit všechny použitelné styly daného typu písma, jako např. tučně nebo kurzíva.



Dialogové okno Tisk

Možnosti tisku
             Tiskárna  
             Co vytisknout  

Viz také

Dialogové okno Vyhledat typy písma

Hlavní obrazovka FontSmart

Okno Zvětšit

Dialogové okno Zobrazit diskové jednotky



Tiskárna

Zobrazí předvolenou tiskárnu.



Co vytisknout

Zvolte typy písma, které chcete vytisknout: zvolené typy písma, nainstalované typy písma nebo odinstalované typy písma. 
Zobrazí se počet typů písma a stylů pro jednotlivé možnosti.






